

C

Contains (presence of)
allergen

T

Possible presence
of trace amounts



Beef

Rump

Skirt steak

Rump cap

Picanha

Picanha
Ración

Cereals with gluten wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut and varieties	Tree nuts	Crustaceans	Celery	Mustard	Eggs	Soy	Dairy products	Fish	Molluscs	Lupin	Sulphur dioxide and sulphites	Peanuts	Sesame



Pork

Creole Sausage

Chorizo Criollo
Portion

Pork shoulder

Pork loin with
beer sauce

Beer-braised pork
loin Portion

Pork belly with
cinnamon and honey

Pork neck with Tajín
seasoning and lime

BBQ pork ribs

							C						
C BARLEY		T	T			C	T	T	T		C		
C BARLEY		T	T			C	T	T	T		C		
			T			T							
C		T	T			C	T	T	T		C		



Chicken

Chicken
wings

Chicken wings
portion

Chicken
drumsticks portion

Chicken
drumettes

C BARLEY		T	T			C	T	T	T		C		
C BARLEY		T	T			C	T	T	T		C		

Pork / Chicken / Beef

Sausage trio

			C	T			C						
--	--	--	---	---	--	--	---	--	--	--	--	--	--

This information refers to the 14 main allergenic ingredients listed in the current European regulation (Regulation 1169/2011). They were compiled from data provided by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot completely exclude the accidental presence of the allergens specified here, which may appear during the manufacturing of food products by our suppliers or when used in the restaurant. We recommend that you consult your doctor or allergy specialist for advice on food choices.

C Contains (presence of) allergen
T Possible presence of trace amounts

Chicken and pork

Chicken and bacon roll
Chicken and bacon roll Portion

	Cereales con gluten trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut, orvaldades	Frutos de cáscara	Crustaceos	Apio	Mostaza	Huevos	Soja	Lácteos	Pescado	Molusco	Altramuzes	Dioxido de azufre y sulfitos	Cacahuates	Sésamo
Chicken and bacon roll	C		T				C	T	T	T				
Chicken and bacon roll Portion	C		T				C	T	T	T				



Starters

Doritos Chili
Doritos Dip
Doritos Tex Mex

	T WHEAT					C	T	C				C		
Doritos Chili	T WHEAT					C	T	C				C		
Doritos Dip	T WHEAT					C	T	C				C		
Doritos Tex Mex	T WHEAT					C	T	C				C		



Side dishes

White rice
Tropical salad
Beans
Corn on the cob
French fries
Fried plantain
Mashed potatoes

White rice														
Tropical salad			T	C		T						C		
Beans			T			C	T	T	T					
Corn on the cob														
French fries														
Fried plantain	C GLUTEN		T	T		T								
Mashed potatoes			T			C	C	T	T			C		



Others

Farofa
Bread
Cheese bread

	C		T	T		C								
Farofa	C		T	T		C								
Bread	C WHEAT			T		T								
Cheese bread						C	C	C						

This information refers to the 14 main allergenic ingredients listed in the current European regulation (Regulation 1169/2011). They were compiled from data provided by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot completely exclude the accidental presence of the allergens specified here, which may appear during the manufacturing of food products by our suppliers or when used in the restaurant. We recommend that you consult your doctor or allergy specialist for advice on food choices.

1.5.3 Rev 26/05/2025















C: Contains (presence of) allergen **T:** Possible presence of trace amounts

C

Contains (presence of)
allergen

T

Possible presence
of trace amounts

	Cereales con gluten trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut, marañones	Frutos de cáscara	Crustáceos	Apio	Mostaza	Huevos	Soja	Lácteos	Pescado	Molusco	Altramuzes	Dioxido de azufre y sulfitos	Cacahuetes	Sésamo
														
Brownie	C WHEAT	C WALNUTS T NUTS			T	C	C	C					T	
Chesecake	C WHEAT	T			T	C	T	C					T	
Ice cream cup		T				T		C					T	
Sweet pineapple With ice cream		T		T		T	T	C				C	T	T
Quindim	T	T				C	T	C				C	T	T
Passion Fruit tart	C WHEAT	T				C	C	C					T	
Chocolate Explosion tart	C WHEAT	T			T	C	C	C					T	
Tequeños	C WHEAT	C HAZELS T NUTS			T	C	C	C					T	



Desserts



Sauce

Chimichurri			T			T						C		
Ketchup														
Mayonnaise						C								
Mustard				C								C		
Garlic sauce						C		C				C		
Barbecue sauce														
Salsa Valentina (picante)														
Mustard vinaigrette				C								C		

This information refers to the 14 main allergenic ingredients listed in the current European regulation (Regulation 1169/2011). They were compiled from data provided by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot completely exclude the accidental presence of the allergens specified here, which may appear during the manufacturing of food products by our suppliers or when used in the restaurant. We recommend that you consult your doctor or allergy specialist for advice on food choices.

1.5.3 Rev 26/05/2025

C: Contains (presence of) allergen **T:** Possible presence of trace amounts

C

Contains (presence of)
allergen

T

Possible presence
of trace amounts



Drink

[illegible]

This information refers to the 14 main allergenic ingredients listed in the current European regulation (Regulation 1169/2011). They were compiled from data provided by our suppliers regarding the composition of their products. However, we cannot completely exclude the accidental presence of the allergens specified here, which may appear during the manufacturing of food products by our suppliers or when used in the restaurant. We recommend that you consult your doctor or allergy specialist for advice on food choices.

1.5.3 Rev 26/05/2025

C: Contains (presence of) allergenT: Possible presence of trace amounts